[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	 »
	июля
	20
	22
	г.

	№
	1609

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 07.05.2020 № 856

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района                    от 07.05.2020 № 856 «О создании комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности администрации Октябрьского района требованиям антимонопольного законодательства» изменение, исключив в абзацах 2, 3, 4 пункта 4.1 раздела IV слова «государственной власти».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района
      С.В. Заплатин